送料規定 （現在）

送料規定 （2026 年 2月 2日より）

配送地域 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 北九州 南九州
沖縄

その他
離島

都道府県

北海道 青森
岩手
秋田

宮城
山形
福島

茨城
栃木
群馬
山梨
埼玉
千葉
東京

神奈川

長野
新潟

富山
石川
福井

岐阜
静岡
愛知
三重

滋賀
京都
大阪
兵庫
奈良

和歌山

鳥取
島根
岡山
広島
山口

徳島
香川
愛媛
高知

福岡
佐賀
長崎
大分

熊本
宮崎

鹿児島

本島
離島

現在の料金
（税別） 1,680 1,300 1,200 1,050 1,050 1,050 1,050 1,080 1,300 1,300 1,600 1,600

実費
または
着払い

配送地域 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 北九州 南九州
沖縄

その他
離島

今後の料金
（税別） 1,700 1,330 1,230 1,100 1,100 1,100 1,100 1,120 1,330 1,330 1,630 1,630

実費
または
着払い

お取引先様各位 2025 年 12 月吉日

株式会社 ポピー / 横浜ディスプレイミュージアム
横浜市神奈川区大野町 1-8 アルテ横浜

TEL：045-441-3933

送料改定のお知らせ

拝啓　貴社益 ご々盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　この度、運送会社各社より大幅な配送運賃の値上げが実施されております。弊社ではこれまで様 な々努力により、運賃料金を抑えてま

いりましたが、この厳しい環境の中、従来の諸条件を維持することがきわめて困難な状況となりました。ときましては大変心苦しいお願

いとなるのですが、2026 年 2 月 2 日（月）発送分より 下記のとおり運賃条件を変更させていただくこととなりました。何卒ご理解

賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点等ございましたら、遠慮なく担当者までご連絡ください。

※大型商品など、一部送料が異なります。

※地域により納期が異なります。詳細はお問い合わせください。